[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 514
от 20.02.2025 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания

от 26.11.2013 года № 194 «О создании
муниципального дорожного фонда
Романовского муниципального района

Саратовской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава Романовского муниципального района Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде Романовского муниципального района Саратовской области утвержденное решением Муниципального Собрания от 26.11.2013 года         № 194 «О создании муниципального дорожного фонда Романовского муниципального района Саратовской области»:

- п.п. 10 п. 3 изложить в новой редакции:

«10) приобретение дорожно-эксплуатационной техники, а также дополнительного навесного и прицепного оборудования необходимого для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Романовского муниципального района».

2.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Председатель

Муниципального Собрания                                                           Н.В. Швецов